# トラベルウェブマガジン「旅色 Seasonal Style」Vol.10を公開 表紙・巻頭インタビューは観月ありささん

電子雑誌を展開する株式会社ブランジスタ(株式会社ネクシィーズグループ東証一部上場:4346 、代表取締役社長 近藤太香巳)は、2/25に、トラベル ウェブ マガジン「旅色 Seasonal Style」Vol.10を公開しました。

<旅色 Seasonal Style> http://tabiiro.jp/rakuten/tokusyu/

今回のテーマは「うららかな季節の到来 春爛漫の旅路へ」。

表紙・巻頭グラビアは、女優の観月ありささんが登場。春には自然との触れ合いを求めてパワーチャージの旅へ出掛けるという彼女ですが、なかでも心に残る、また行ってみたい「思い出の旅」を振り返ります。

## ■体験する旅

テーマは"春を感じるネイチャー体験"。草花が芽吹き、動物たちも生き生きと活動を始めるこの季節。いちご狩りや花摘み、かわいい動物たちとの触れ合いなど、春の息吹に誘われて自然を感じる体験を満喫してみませんか。

# ■季節を愉しむ10のエリアイベント

全国のフラワーフェスティバルを特集。桜やチューリップ、ツツジなど美しく咲き誇る春の花を 愛でるスポットをご紹介します。

#### また、旅色 Seasonal

Styleでは、「お風呂」、「料理」、「ファシリティ」、「ロケーション」の4つのカテゴリに分けて、おすすめの旅館やホテルも掲載しています。

#### <旅色 Seasonal Style 概要>

日本最大級の総合宿泊予約サイト「楽天トラベル」と、大人の女性の旅をナビゲートするトラベルウェブ

マガジン「旅色」とのコラボレーション企画。 "輝く女性に贈る、ちょっと贅沢なご褒美旅"をコンセプトに、今を輝かしく生きるナビゲーターがさまざまな旅のスタイルを紹介する電子雑誌。全国各地の厳選した旅館・ホテルも多数掲載。

<本件に関する問い合わせ>

◇報道関係者向け問い合わせ先

株式会社ブランジスタ メディア事業部

e-mail: info@brangista.com

TEL: 03-6415-1183 (平日10:00~19:00)

### <会社概要>

会社名:株式会社ブランジスタ

代表者:代表取締役 近藤太香巳

本社所在地:〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町20-4 ネクシィーズスクエアビル

設立:2000年11月

ホームページ: http://www.brangista.com/

主な事業:各種電子雑誌の発行、およびウェブサイト運営

CRMソリューション

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com